檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：桃教資字第1040078349號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0078349A00_ATTCH5.docx)

主旨：有關本市104年度推動資訊融入教學學習社群教師團隊徵

件暨成果研討計畫甄選結果公告一案，請查照。

說明：

一、依據本市104年度推動資訊融入教學學習社群教師團隊暨

成果研討計畫辦理。

二、本案代表本市參與教育部「104年資訊科技融入教學創新

應用團隊」計仁善國小等9隊，請各校在104年10月12日(星

期一)中午前至教育部網站完成線上報名，並於104年10月

15日至104年10月22日上傳成果報告。

三、請各校完成教育部網站報名及檔案上傳後，於104年10月3

0日(星期五)前寄送旨揭計畫紙本成果報告1式2份至大業

國小楊秀全主任，俾利審查委員進行評選排序，作為本局

敘獎及給予著作分數之參考。

四、檢附入選名單1份。

正本：桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國

民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園

區建德國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、

桃園市立大溪高級中學

7

1040007011

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/10/14 11:51

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：桃園市楊梅區楊明國民小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市蘆竹區龍安國

民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市中壢

區元生國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市立東安國民中學、桃園市

蘆竹區南崁國民小學、桃園市立興南國民中學、桃園市龍潭區潛龍國民小學 2015-10-14
11:17:35